

PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATU

Pregão Eletrônico Nº 00082/2022

RESULTADO POR FORNECEDOR

29.530.767/0001-04 - BELA KOMPRA DISTRIBUIDORA - EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Desengraxante</u>	Bombona 20 L	15	R\$ 3.336,2000	R\$ 113,3000	R\$ 1.699,5000

Marca: STRONG

Fabricante: STRONG

Modelo / Versão: STRONG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Desengraxante: Produto concentrado, usado para limpeza de chassis, carrocerias (metálicas ou madeira), motores, caçambas, pisos, resíduos de cimento, concreto, argamassa, tubulação e outros tipos de limpeza onde possa ser utilizado um limpador de base ácida. Composição: tensoativos, hidróxido de sódio, metassilicato de sódio, espessantes e conservantes. Bastante eficaz e econômico, na proporção de 1:40 (um por quarenta). Em tambor metálico ou bombona plástica de 50 lts.

5	<u>Detergente limpeza veículo</u>	Galão 50 L	15	R\$ 3.302,6000	R\$ 116,6000	R\$ 1.749,0000
---	-----------------------------------	------------	----	----------------	--------------	----------------

Marca: STRONG

Fabricante: STRONG

Modelo / Versão: STRONG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Shampoo Automotivo, usado para preservar os veículos, equipamentos, operadores e meio-ambientes. Agente espumante concentrado, poderoso na limpeza e brilho dos veículos. Alta sustentação de espuma em superfícies verticais e oblíquas. Bastante eficaz e econômico, na proporção de 1:40 (um por quarenta) - Tambor metálico ou bombone plástica de 50lts

6	<u>Detergente</u>	Bombona 25 L	60	R\$ 13.677,8000	R\$ 133,1500	R\$ 7.989,0000
---	-------------------	--------------	----	-----------------	--------------	----------------

Marca: STRONG

Fabricante: STRONG

Modelo / Versão: STRONG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Desincrustante Automotivo, usado para limpeza e remoção de sujidades diversas, especialmente para limpeza de chassis de veículos, motores, pneus e carrocerias. Fácil aplicação e diluição, ótimo poder de limpeza e facilmente removido pelo enxágue, na proporção de 1:40 (um por quarenta) - Tambor metálico ou bombona plástica de 50 lts

Total do Fornecedor: R\$ 11.437,5000

Valor Global da Ata: R\$ 11.437,5000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o Relatório

Voltar

06125